
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 001-2016
Data da Sessão: 12/01/2016
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS / MATÉRIAS PERMANENTES PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL, ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR CONFORME Nº DE
PROPOSTA: 10687.065000/1140-01 - MINISTÉRIO DA SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.273.343/0001-46 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CORDEIRO & MAGALHAES
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME
CNPJ / CPF: 12.033.729/0001-43 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DAYSIANE FELIX DOS SANTOS
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ / CPF: 08.366.976/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ET MARQUES DA FONSECA
INFORMATICA-ME
CNPJ / CPF: 11.427.407/0001-16 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS
LTDA-ME
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDICAL MERCANTIL DE
APARELHAGEM MEDICA LTDA
CNPJ / CPF: 55.983.274/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:OLIDEF CZ INDUSTRIA
COMERCIO APARELHOS HOSPITALARE
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.273.343/0001-46

RAZÃO SOCIAL / NOME: CORDEIRO & MAGALHAES COMERCIO DE PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA - ME



CONTRATO NÚMERO: 002-2016

VALOR: R$ 87.685,00

VIGÊNCIA: 25/06/2016 a 31/12/2016

2. CNPJ / CPF: 08.366.976/0001-94

RAZÃO SOCIAL / NOME: ET MARQUES DA FONSECA INFORMATICA-ME

CONTRATO NÚMERO: 003-2016

VALOR: R$ 21.560,00

VIGÊNCIA: 25/06/2016 a 31/12/2016

3. CNPJ / CPF: 11.427.407/0001-16

RAZÃO SOCIAL / NOME: GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 004-2016

VALOR: R$ 20.235,00

VIGÊNCIA: 25/06/2016 a 31/12/2016

4. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 005-2016

VALOR: R$ 752,00

VIGÊNCIA: 25/06/2016 a 31/12/2016

5. CNPJ / CPF: 55.983.274/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: OLIDEF CZ INDUSTRIA COMERCIO APARELHOS HOSPITALARE

CONTRATO NÚMERO: 006-2016

VALOR: R$ 21.700,00

VIGÊNCIA: 25/06/2016 a 31/12/2016

6. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 007-2016



VALOR: R$ 14.137,50

VIGÊNCIA: 25/06/2016 a 31/12/2016

7. CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74

RAZÃO SOCIAL / NOME: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA

CONTRATO NÚMERO: 008-2016

VALOR: R$ 40.556,00

VIGÊNCIA: 25/06/2016 a 31/12/2016


